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Tehtävän kuvaus 

 
Olemme olleet mukana POPsote hankkeessa ja Selänteessä kehitämme tulevaa Oulun eteläisen alueen kanssa 
yhteistä maakunnallista, rajoja ylittävää kotisairaalatoimintaa.  Selänteessä on toiminut kotisairaala jo vuodesta 
2013 kotihoidon yhteydessä. Kotisairaalayksikkö tekee yhteistyötä kotihoidon kotisairaalatoiminnan kanssa. 
 
Haemme kahta (2) sairaanhoitajaa kotisairaalatoimintaan terveys- ja vanhuspalveluiden palvelulinjalla. 
Kotisairaalayksikkö toimii koko Selänteen alueella Haapajärven terveyskeskuksesta käsin. Työ on 2-vuorotyötä, 
voi sisältää mahdollista yöaikaista varallaoloa. 
 
Kotisairaala tarjoaa kotona toteutettavaa sairaalatasoista hoitoa, joka on vaihtoehto osastohoidolle. 
Kotisairaalaan siirrytään esimerkiksi suoraan päivystyksestä, erikoissairaanhoidosta, terveyskeskuksen 
vuodeosastolta tai lääkärin vastaanotolta lääkärin lähetteellä. Kotisairaalan sairaanhoitajat toteuttavat asiakkaan 
hoitoa kotona lääkärin laatiman hoitosuunnitelman mukaisesti. Kotisairaalahoitoa voidaan toteuttaa asiakkaan 
kotona, palveluasumisen yksikössä tai perhehoidossa. Kotisairaala hoidolla voidaan välttää osastohoito 
kokonaan tai lyhentää sen kestoa tukemalla asiakkaan varhaista kotiutumista. 
 
Sairaanhoitajat työskentelevät kotisairaalan akuuttitiimissä, johon kuuluu myös vastaava lääkäri. Tehtävään 
kuuluu perusterveydenhuollon akuutti- ja kuntoutuspotilaiden ja kotona asuvien kokonaisvaltainen akuutti 
kotisairaalatyö sisältäen palliatiivisen ja saattohoidon. Työ edellyttää itsenäistä työotetta, tutkimista ja hoidon 
tarpeen arviointia mm. NEWS ja ISBAR menetelmiä käyttäen. Kotisairaalassa hoidetaan tulehduspotilaita, jotka 
tarvitsevat suonensisäistä antibiootti tai nestehoitoa. Kotisairaalassa voidaan aloittaa myös ohjauksen ja 
seurannan alaisesti verenohennus-, insuliini- tai verenpainelääkitys. Toteutamme myös laaja- alaista 
kivunhoitoa, sisältäen kipupumput. Kotisairaalassa toteutetaan kokonaisvaltaista hoitotyötä yhteistyössä 
läheisten, kotihoidon, kuntoutustiimin ja terveyskeskuksen kanssa. 
 
Haluamme olla osana kehittämässä jokaisen kotisairaalahoitoa tarvitsevan laadukkaampaa arkea, joten tärkeää 
on saada joukkoomme sydämellään työtään tekeviä hoitajia. Odotamme sinulta oma- aloitteisuutta, 
ennakkoluulottomuutta, joustavuutta ja hyvää yhteistyökykyä erilaisten ihmisten kanssa. Tarjoamme sinulle 
hyvän perehdytyksen, ohjauksen sekä tukemme ammatillisen vastuun mukaisessa toiminnassa. Asiakas ja 
hänen hyvinvointinsa on meillä ykkösasia. Arvostamme hyvää paineensietokykyä, kokemusta kotisairaalassa 
työskentelystä sekä hyviä sosiaalisia taitoja. 
 
Oletko tiimimme kantava voimavara, hengenluoja sekä vahva vaikuttaja? Oletko se, jonka ansiosta 
asiakkaamme saavat hyvää hoitoa ja tuet heidän arkeaan kotisairaala ympäristössä turvalliseksi ja 
mielekkääksi? Saatat olla etsimämme henkilö. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät lain terveydenhuollon ammattihenkilöistä nro 559/1994 mukaisesti. Hakijalta 
edellytetään tartuntalain 48§ mukainen rokotussuoja. Hakijan on ennen tehtävän vastaanottamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 
85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 406916. Pätevyyden 
osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. Sähköiseen hakuun 
liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770. 
 



Työ alkaa: 1.2.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
Palkkaus: SOTE-sopimus/TVA  
Työavain: 406916 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut.  Lisäksi kuntayhtymä tuottaa 
ympäristö- ja rakennusvalvonnan palvelut 
Kärsämäelle. Väestöpohja Selänteen 
alueella on n. 15. 000 asukasta. Selänne 
löytyy myös useista sosiaalisen median 
kanavilta. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 

 Tarja Vaitiniemi 
044 4456920 
Hoitotyonjohtaja 
 
Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla 
etunimi.sukunimi@selanne.net. 
 

 


